cobl
1 6248
2 2067
3 6330
4 1180
5 15249
6 1040
7 15047
8 1104
9 15403
10 1302
11 2331
12 1035
13 1193
14 1426
15 1812
16 1078
17 2518
18 1182
19 1113
20 1256
21 15647
22 1434
23 15446
24 1114
25 1593
26 1395
27 15351
28 1026
29 1401

FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL

CENS ELECCIO CARRECS DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA FCF

22 DE MAIG DE 2022

DELEGACIO ANOIA

(relacié noms persones esmentades entitats, segons dades rebudes del Registre Public)

NOM DE CLUB
ANOIA, C.E.

ATENEU IGUALADI, S.E.F.
CABRERA D'ANOIA C.E.

CALAF, U.D.

CAN TITO VILANOVA DEL CAMi
CAPELLADES, C.F.

CAPELLADES, C.F.S.

CARME, C.E.

ESPARDENYA MASQUEFA F.S.C.

FATIMA, F.C.
HOSTALETS DE PIEROLA, C.F.
IGUALADA, C.F.

JORBA,U.D.

LA LLACUNA, C.F.

LA PAZ, C.F.

LA POBLA CLARAMUNT, C.F.
LA TORRE CLARAMUNT, U.D.
MASQUEFA, F.C.

MONTBUI, C.F.

MONTSERRAT IGUALADA, U.D.
ODENA CFS

ODENA,CE.

PIERA F.S.

PIERA, A.E.

REBROT, U.D.

SAN MAURO, U.D.

SANTA MARGARIDA MONTBUI
TOUS, U.E.

VILANOVA DEL CAMI, CF.

TOTAL: 29

PRESIDENT/A
JAIME BAREA CALDITO
ANTONI CODINA COMA
GABRIEL MEDINA CAMPOS
JORDI VILASECA BALLETBO
CARLOS DIAZ ROS
MARIA LARRIBA CARAVACA
DIEGO LOPEZ LOBATO
TOMAS TUDELA GARCIA
ALVARO PEREZ GAMERO
JOSE MANUEL HERNANDEZ VILLAR
ALEIX SARRA ROVIRA
FRANCESC JORBA CASTELLVI
JOSEP GABARRO VALLES
JOSEP M2 ALBET MORGADES
ANTONIO ROS PAIN
DAN MARI TORRAS
CRISTIAN MERINO ROLDAN
JOSE MARIA PENA OLIVEIRA
MARC QUINTANA VIVES
RAUL OSUNA GARCIA
JESUS DONCEL TENLLADO
CARLES ALBERT CASANOVA MIRANDA
MARIA TERESA CONTRERAS ESCUDE
ALFREDO EIRIN SEOANE
FRANCISCO JAVIER CARRERO JARA
JORDI SEGURA MORENO
XAVIER FITO FREIXO
JOSEP VENDRELL SANCHEZ
CARLOS FERNANDEZ ROMERO

*

* DATA ELECC.

18/07/2018
24/05/2018
20/07/2017
10/05/2014
26/04/2019
14/10/2019
15/12/2018
02/07/2017
11/08/2017
21/05/2019
15/10/2020
26/05/2018
28/11/2009
26/07/2017
14/12/2015
01/04/2019
05/07/2015
28/04/2021
08/12/2015
31/07/2020
20/04/2017
30/07/2020
15/07/2019
18/11/2016
31/05/2016
19/01/2019
12/05/2017
30/07/2018
06/06/2017

VICEPRESIDENTS/ES
DOMINGO MARTINEZ SANDOVAL
XAVIER ALEGRE CLOSA

MIGUEL MOLINA GARCIA
JORDI DALMASES HERRERA
FERNANDO SALIDO JIMENEZ
MARC BISBAL ANSALDO
JOSEP SELLARES ALOY

MONTSERRAT COBOS DIAZ
JAUME ALBERT FONDEVILA RUFASTE

JOSEP SOLA VALLS
JORDI ALBET SERRA

JORDI GOMBAU VIVES

JOAN MERINO MEDEL

JOSE PEDRO CANEDA RODRIGUEZ
GUIM ROJAS LLUCIA

EVA MORAL JIMENEZ

JOSE MARIA MENSA GRAELLS

RAQUEL MORA BELLO

JOSEP PLANELL RIBALTA

JUAN GAMEZ CONDE

MANUEL DEL MORAL CAMACHO
FREDERIC CLARAMUNT BISBAL

N.REG. DELEGACIO

12433
638
13744
2532
8857
494
11731
343
10887
2683
3644
2521
587
2934
424
1209
4416
1021
358
1907
16325
2654
11229
408
2169
369
10526
584
2666

ANOIA
ANOIA
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ANOIA
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ANOIA
ANOIA



